
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-6.126 „DĖL MOKESČIO UŽ MOKSLĄ RAJONO 

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE NUSTATYMO“, ROKIŠKIO 

RAJONO TARYBOS 2002 M. SAUSIO 25 D. SPRENDIMO NR. 2 „DĖL ROKIŠKIO 

RAJONO TARYBOS 2000 M. GEGUŽĖS 5 D. SPRENDIMO NR. 33 „DĖL UŽMOKESČIO 

UŽ VAIKŲ PAPILDOMĄ UGDYMĄ PAPILDOMOJO UGDYMO ĮSTAIGOSE“ 2 

PUNKTO PAKEITIMO“, ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. 

KOVO 18 D. SPRENDIMO NR. TS-4.47 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO TARYBOS 2000 M. 

SPALIO 27 D. SPRENDIMO NR. 111 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO TARYBOS 2000 M. 

GEGUŽĖS 5 D. SPRENDIMO NR. 33 PAPILDYMO PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-237 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 

dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokykloje, Rokiškio choreografijos mokykloje, 

viešojoje įstaigoje Rokiškio jaunimo centre, Rokiškio r. Juodupės gimnazijos neformaliojo ugdymo 

skyriuje, Rokiškio r. Pandėlio universaliajame centre, Rokiškio r. Obelių gimnazijos neformaliojo 

ugdymo skyriuje, Rokiškio r. Kamajų Antano Strazdo gimnazijos neformaliojo ugdymo skyriuje, 

Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centre nustatyti mokestį už mokslą vienam mokiniui per 

vieną mėnesį nuo 2,89 Eur iki 14,48 Eur, suaugusiųjų ugdymo programoms nustatyti mokestį nuo 

8,69 Eur iki 14,48 Eur vienam užsiėmimų lankytojui per vieną mėnesį.  

 2. Įpareigoti neformaliojo vaikų švietimo įstaigų vadovus, suderinus su mokyklos taryba, 

nustatyti mokesčio už mokslą dydį vieneriems mokslo metams kiekvienai vykdomai ugdymo 

programai atsižvelgiant į teikiamos paslaugos paklausą bei ugdymo programos savaitinių valandų 

kiekį ir suderinti su Švietimo skyriumi. 

 3. Įpareigoti neformaliojo vaikų švietimo įstaigų vadovus, suderinus su mokyklos taryba 

nustatyti mokesčių lengvatų tvarką ir taikyti ją neviršijant 20 procentų besimokančiųjų skaičiaus: 

 3.1. gabiems ir socialiai remtiniems mokiniams; 

 3.2. atleisti nuo mokesčio už vaikų globos namų ir neįgaliųjų ugdytinių mokslą 

neformaliojo vaikų švietimo įstaigose; 

 3.3. Jeigu neformaliojo vaikų švietimo įstaigos mokinys dėl ligos daugiau kaip mėnesį 

nelanko užsiėmimų ir pateikia pažymą iš gydytojo, jis gali būti tą mėnesį atleidžiamas nuo 

mokesčio už mokslą. 

 4. Laikyti negaliojančiais Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. 

sprendimą Nr. TS-6.126 „Dėl mokesčio už mokslą rajono neformaliojo vaikų švietimo įstaigose 

nustatymo“; Rokiškio rajono tarybos 2002 m. sausio 25 d. sprendimą Nr. 2 „Dėl Rokiškio rajono 

tarybos 2000 m. gegužės 5 d. sprendimo Nr. 33 „Dėl užmokesčio už vaikų papildomą ugdymą 

papildomojo ugdymo įstaigose“ 2 punkto pakeitimo“; Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 

m. kovo 18 d. sprendimą Nr. TS-4.47 „Dėl Rokiškio rajono tarybos 2000 m. spalio 27 d. sprendimo 

Nr. 111 „Dėl Rokiškio rajono tarybos 2000 m. gegužės 5 d. sprendimo Nr. 33 papildymo 

pakeitimo“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 25 d. sprendimą Nr. TS-

11.189 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-6.126 

,,Dėl mokesčio už mokslą rajono neformaliojo vaikų švietimo įstaigose“ papildymo“. 



 4. Sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

 5. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


